dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

54/2017

63/2017

67/2017

68/2017

69/2017

70/2017

71/2017

72/2017

73/2017

74/2017

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "AyauTtopckas
pumpma "JINB n K"

000 "Aygutopckas
dupma "JINB n K"

000 "AygunTtopckas
pupma "JINB n K"

000 "AygunTtopckas
pupma "JINB n K"

000 "AygunTtopckas
¢dupma "JINB n K"

000 "Ayauntopckas
tdupma "JIUB n K"

000 "Ayaoutopckas
tupma "JIMB n K"

000 "AyauTtopckas
pumpma "JINB n K"

000 "AyauTtopckas
dupma "JINB n K"

000 "AyauTtopckas
pupma "JINB n K"

CBepeHun

MapkoBa EneHa CepreeBHa

010035

28.11.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.06.2017

10.07.2017

29.08.2017

18.07.2017

26.07.2017

18.08.2017

17.08.2017

04.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

HeABNXNMOCTb

TPaHCNOPTHbIE CPpeaAcCTBa

TPaHCNOPTHbIE CPeACTBa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



75/2017

76/2017

77/2017

80/2017

81/2017

83/2017

000 "AyguTtopckas
pupma "JINB n K"

000 "AygunTtopckas
pupma "JINB n K"

00O "AygunTtopckas
¢dupma "JINB n K"

000 "Ayauntopckas
tdupma "JIMB n K"

000 "AyaouTtopckas
tdupma "JIMB n K"

000 "AyauTtopckas
pupma "JINB n K"

04.09.2017

04.09.2017

18.08.2017

20.09.2017

11.10.2017

11.10.2017

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



