Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Маркова Елена Сергеевна         010035         28.11.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					54/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	22.06.2017	земельный участок	рыночная
					63/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	10.07.2017	земельный участок	рыночная
67/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	29.08.2017	недвижимость	рыночная					
68/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	18.07.2017	транспортные средства	рыночная					
69/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	26.07.2017	транспортные средства	рыночная					
70/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	18.08.2017	земельный участок	рыночная					
71/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	17.08.2017	земельный участок	рыночная					
72/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	04.09.2017	недвижимость	рыночная					
73/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	04.09.2017	недвижимость	рыночная					
74/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	04.09.2017	недвижимость	рыночная					

75/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	04.09.2017	недвижимость	рыночная
76/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	04.09.2017	недвижимость	рыночная
77/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	18.08.2017	недвижимость	рыночная
80/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	20.09.2017	недвижимость	рыночная
81/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	11.10.2017	земельный участок	рыночная
83/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	11.10.2017	земельный участок	рыночная